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OBJEDNÁVKA č.o o8g/oSP/zr MCOSXOl ILUXN

odběľatel:
Adľesa:

rČo:
DIČ:

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Tel.:

uĚsľsxÁ ČÁsľPRAHA s
nám. 14. října č.4

r5o zz Pľaha 5

ooo6363r

CZ ooo6363t

Plátce DPH

44 3ZB rrr,2S7 ooo 111

Dodavatel:
Adľesa:

rČo:
DIČ:
Zápis v ľejstříku:

Bankorłríspojení
Čísloúčtu:
TeI.:

E-mail:

Lacitta s.ľ.o.
Palackého 5ĺ8lĺ4

769ol' Holešov

o3458326

CZo34g83z6

E-mail: podatelna@pľahas.cz

objednáváme u Vás:
Celokovové kľuhové lavičĘLibľe Settoľe na Tľnkovo náměstí, Baľľandov,Pľaha 5
Ce]okovové kľuhové laüčĘLibľe Settore na Tľnkovo náměstí, Baľľandov, Pľaha 5. Faktuľa musí obsahovat náležitosti daňového doklaclu dle
zákona č.zg5lzoo4 Sb. a přílohy požadovanéodběratelem. V případě, že faktuľa nebude mít odpoűdajícínáležitosti, je odběľatel opľávněn
faktuľu vrátit do 3o dní ode dne doľučeníÚlĺČľľahy 5. Faktuľa se všemi spľávnými náležitostrni bude mít znovu splatnost 3o dníod
doľučeníÚMČ Pľahy 5.

Po pře m, zašIe dodavatel e-mail s potĺľzenímo přijetí této objednávĘ na e-mailovou
adľesu .Toto potvľzeníse neýlcíosobního přelzetí._

Předpokládaná cena je 2o5 27o Kčbez DPH' tj. z48 376,70 Kčvč.DPH

Platební podmínĘ3 Faktura min. splatnost 3o dní od doľučeníĺĺČľľaĘ5

Teľmínđodání: 3l.\2.2c,21'

I)atum vystavení: :r5.9.2o2'!.

Vystavil:

Kontľolovď:

Kejmaľová Kľistýna, Dis.

IfuížkováKateřina Ing.

podpis:

podpĺs

'łĺ
Souhlasí:
podpis:

Příjímá:
podpis:

Ing. '"
tS'ąľl'

Lacitta s.ľ.o. 26-1fr- Iil





Hulová Gabriela

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Hulová Gabriela

úteý la. září2021 14:51

KníŽková Kateřina

FW: Kovové lavičky

RAL vzorník barev.pdfjpg

Důležitost: Vysoká

From: Kateřina Jandová - Lacitta s.r.o. [mailto
Sent: Tuesday, August 3I,zOZt 10:39 AM
To: Hulová Gabriela

Cc:

Subject: FW: Kovové lavičky
lmportance: High

Vážená paní Hulová,

tavičky LlBRE jsou velmi robustnía jedná se o jednu z našich vůbec nejprodávanějšĺch laviček.

Jsou instalovány např. v přednádražnÍm prostoru železničnístanice olomouc, kde jsou bez problémů
jĺžasĺ 15 let.

Nabídnout mohu následovně:

0012394 L|BRE SETTORE P|ANA bez opěradla, externí sezení Kč47os4,_lks bez DPH

Celkem za 5 kusů: Kč205 270,_- bez DPH

Cena včetnědopľavv.
Barvu sĺmůžetevybrat dle přiloženého vzorníku

od 6.9. se u nás zvyšujíceny o 4Yo, Cenu, kterou jsem vám uvedla je jižzvýšená.

Pokud byste mohla poslat obiednávku do 3.9., cenu bych Vám mohla snížit
a byla by: Kč197 375,- vřetně dopravv, bez DPH a lnstalace.

Zůstávám k dispozici pro dalšíkomunikaci a přeji Vám hezký den,

Kateřina Jandová
obchodní oddělení / sales department

Lacitta s.r.o.
Palackého 5L8/14
769 01 Holešov
Czech Republĺc
Tel,:

@
www.bellitalia.cz
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From: Hulová Gabriela Imąilto:
Sent: Friday, August 27,IOZL 10:30 AM
To: Lacitta s. r'o.

Subject: RE: Kovové lavičky

Dobrý den,

děkuji za zaslání. Poprosím o cenovou nabídku na 5 ks laviček Libre bez opěradla s podnožíTUBOP

Děkuji

Hezký víkend

r MĚsŤsKÁ ČÁsT
PRAI{A 5

)

Bc' Gabriela Hulová

odbor správy veřejného prostranství a zeleně

Telefon: +42O257 000 124

From: Lacitta s.r.o. lmailto:
Sent: Frĺday, August 20,20219:37 AM
To: Hulová Ga briela < >

Cc:'Kateřina Jandová - Lacĺtta s.r'o.'

Subject: RE: Kovové lavičky

Dobý den,

z našeho sortĺmentu můžemenabĺdnout celokovovou lavičku Lĺbre Settore s opěradlem nebo bez a výběrem

podnožĺvĺzobrázek v přĺloze.

Dále můžemenabídnout lavičku Cobra (kombinace dřevo, kov). Foto posílám v příloze.

Lavičky se vyrábějí pod úhlem 45".

Pokud by Vás některá lavĺčkazaujala, pošleme cenovou nabídku.

S přáním pěkného dne

Jana Drozdíková, DĺS.

oddělení péčeo zákaznĺka

Lacitta s.r.o.
Palackého 51'8/74

769 oL Holešov
Česká republika
Tel.:

Wlvlu.mlalep:mp b i l ia r.ez

www'b'ellĺtalia.cz

WW!v-E!!yde$g!.ez
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From : H u lová Ga briela tĘąilto: l
Sent: Frĺday, August 20,zozL 8:36 AM
To: La citta s. r,o. <

Subject: RE: Kovové lavičky

Dobný den,

omlouvám se, připojujĺ.

r ĺłtsTsKÁťÁ9T
ĺ_-PRAHA 5J
Bc. Gabriela Hulová

odbor správy veře|ného prostranstvĺ a zeleně

Telefon: +420 257 000 tZ4

From: Lacitta s'r.o. [maĺlt
Sent: Friday, August
To : H u l ová G a b ri e l a

5ubject: FW: Kovové lavičky

Dobrý den paníHulová,
prosím o připojení tépřílohy

Děkuji

S přáním pěkného dne

Jana Drozdíková, DĺS'

oddělení péčeo zákaznÍka

Lacitta s.r.o.
Palackého 5L8lt4
769 0t Holešov
Čes

Tel.:

ww.w.meta Icq-mqbil iąr.cz

www.bellitalĺa.cz
www.citvdesign.cz

From: Hulová Gabriela [ryLąilt
Sent: Thursday, August t9,LOZL 2:54 PM
To:

Sub|ect: Kovové lavičky

Dobný den,

ráda bych se informovala, zda nabÍzíte kovové (antivandal) lavičky kolem kmenů stromů.

Toto je konkrétně situace z Trnkova nám' na Barrandově, Průměr nezpevněné plochy kolem stromu je cca 2,4 m,

jednalo by se tedy určitě o menšíprůměr lavĺčky.
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V přĺ loze Je vyfocena souč asná situace.

Jednalo by se o 5 ks ]avič ek.

Děkujiza informace

S pozdravem

l r mĚsTsxA ť ÁsTt PRAHA 5J
Bc. Gabrĺ ela Hulová

odbor správy veře|né ho prostranství  a zeleně
Telefon: +42O 257 000 124
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